### GRUPPENKONDITIONEN

**Gruppen** ab 20 Personen erhalten

- 10% Rabatt auf alle Grundtarife
- 1 freie Begleitpersonje 20 Personen

**Schulklassen** ab 10 Personen erhalten

- 10% Rabatt auf alle Grundtarife
- 1 freie Begleitperson je 10 Schüler:innen
- Schulbescheinigung notwendig

#### Für alle Gruppen/ Schulklassen gilt:

- Kostenfreie Reservierung & garantierter Eintritt für den gewünschten Besuchstag
- Bevorzugter Check-In ohne lange Wartezeiten
- Freier Eintritt für den/die Busfahrer:in inklusive einem gratis Kaffee
- 10% Rabatt auf eine Bestellung im Ruff's Burger Restaurant Therme Erding

#### Preise (inkl. 10% Rabatt) für Therme, Galaxy Erding & Wellenbad

	Montag - Freitag	Samstag/Sonntag/ bay. Feiertage + Ferien
2 Stunden	21,60€	26,60 €
4 Stunden	28,80 €	33,80 €
6 Stunden	36,00 €	41,00 €
Tageskarte	44,10€	49,10€

Die Verlängerung je angefangene halbe Stunde kostet 2,00 €. Nachträglicher Zugang VitalOase beträgt + 8,00 € pro Person. Nachträglicher Zugang VitalTherme & Saunen inkl. VitalOase beträgt + 15,00 € pro Person.

## Preise (inkl. 10% Rabatt) für Therme, Galaxy Erding & Wellenbad + VitalOase (ab 16 J., textil)

	Montag - Freitag	Samstag/Sonntag/ bay. Feiertage + Ferien
2 Stunden	29,60 €	34,60 €
4 Stunden	36,80 €	41,80 €
6 Stunden	44,00 €	49,00 €
Tageskarte	52,10€	57,10€

# Preise (inkl. 10% Rabatt) für Therme, Galaxy Erding, Wellenbad, VitalOase (ab 16 J.) + VitalTherme & Saunen (ab 16 J., textilfrei):

	Montag - Freitag	Samstag/Sonntag/ bay. Feiertage + Ferien
2 Stunden	35,80 €	40,80 €
4 Stunden	43,00 €	48,00 €
6 Stunden	50,20 €	55,20 €
Tageskarte	58,30 €	63,30 €

